
  

CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  
 

 

ORIGINALE/COPIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 41 DEL 05.11.2012 
 

 

OGGETTO: Concessione delle aule doposcuola alla Parrocchia di San Nazzaro Sesia 
 

 

 L’anno DUEMILADODICI, addì CINQUE del mese di NOVEMBRE alle ore 19.30, nella 
Sede Comunale; 
 

 Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2 dello 
Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 

 

RISULTANO: 

 

           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
P 

 
          FIZZOTTI LUCA - VICESINDACO 
 

 
P 

 
          COLLI ROBERTA - ASSESSORE 
 

 
DIMISSIONARIO 

           
          NODARO CLAUDIA - ASSESSORE    
 

 
P 

    
PRESENTI 

 

 
3 

 
ASSENTI 

 
1 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale VICNIGUERRA Dott. Giuseppe. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la 
seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del giorno 

 



L A  G I U N T A  C O M U N A L E  

 

Vista l'istanza presentata dalla parrocchia di San Nazzaro Sesia nella persona del Parroco pro-tempore 
Don Salvatore Puglisi, in data 12.10.2012 acquisita al prot. com. n. 2332 del 15.10.2012 per l’utilizzo 
dei locali doposcuola, per il catechismo dei bambini, nella giornata di domenica dalle h. 10:00 alle h. 
11:00 per il periodo dal 21 ottobre 2012 al 26 maggio 2013; 
 
Visto il Regolamento comunale per la concessione di contributi ed utilità; 

 
Visto il Regolamento comunale per l'utilizzo del Salone comunale e delle aule doposcuola; 
 
Rilevato che, riguardo alle modalità di gestione dei suddetti locali, l’utilizzo degli stessi, nelle ore 
indicate, non comporta aumento di spesa per il Comune di San Nazzaro Sesia; 
 
Ritenuta la suddetta istanza meritevole di accoglimento nonché conforme alla normativa comunale; 
 
Visto il D. LGS. 18.08.2000 n. 267; 
 
Con voti unanimi resi nei modi e forme di legge dai convenuti aventi diritto di voto, 

 

 

D E L I B E R A  

 
 
1) di concedere alla Parrocchia di San Nazzaro Sesia l’utilizzo gratuito dei locali doposcuola la 

domenica mattina dalle h. 10:00 alle h. 11:00, per il periodo dal 21 ottobre 2012 al 26 maggio 2013 

e per lo svolgimento degli incontri di catechismo secondo quanto specificato nelle premesse, che 

costituiscono parte integrante e sostanziale di questo dispositivo; 

 

2) di comunicare al Parroco di San Nazzaro Sesia l’avvenuta adozione del presente atto; 
 

3) di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione resa all’unanimità, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del Decreto Legislativo 267/2000. 

 



San Nazzaro Sesia, lì 05.11.2012  
                    
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
     ZANZOLA Dott. Stefano                              VINCIGUERRA Dott. Giuseppe 
     f.to in originale       f.to in originale  
   
     
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 08.11.2012 al 22.11.2012. 
       
 
San Nazzaro Sesia, lì 08.11.2012  
 
 Il Messo Comunale 
 Perri Sara  

            f.to in originale 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art. 134, 
3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267. 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA  AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 


